SPECIALE erovo

SOCI

DAL 5 AL 18 OTTOBRE 2017




OFFERTE RISERVATE .-
Al SOCI COooP Unione Amiatina

UNIONE AMIATINA

iche 585 € iche 525 €
= e 3,90° 3,50°
€ » » X
7,03 € al kg 4,67 € al kg
- SOTTILETTE RICOTTA
= '/_;,k_‘ \ BURGER VALLELATA .
1—_‘-'-;“- LA 1 CON CHEDDAR 250 g rea
3,57 € al kg | e ¥ 185 g Vatiela
ACTIVIA DANONE i !5' . s &_{
vari gusti, 4x125 g —
max 3 acquisti max 2 acquisti -
anziche WE anziche W%
3,16 478° B
1,76 € al kg 9,56 € al kg
PARMIGIANO STRACCHINO
REGGIANO D.O.P. CREMOSO0 MUKKI
PARMAREGGIO 165¢g
grattugiato fresco,
60 g
Illlﬂ_ % -
- T
max 2 acquisti a scelta max 3 acquisti
anziche Z35°€ RoD anziche 1470 € H anziche 88T7€ e anziche 1847 €
4,90° vy 9,80° vL) 6,40° vl) | 6,98°
! X ) ) )
2,18 € al kg 98,00 € al kg PIZZA 6,37 € al kg
BUON SALMONE BELLA NAPOLI i PIZZA BELLA NAPOLI
MINESTRONE NORVEGESE - BUITONI il = BUITONI
OROGEL . AFFUMICATO vari gusti, bufala e
750 g, surgelati FJORD varie pomadaorini
100 g grammature, 365 g
surgelati
max 6 acquisti a scelta max 3 acquisti
anziche 887 € anziche 1835 €
9,98° 6,90°
J J
6,92 € al kg 8,21 € al kg
GELATO GELATO SNACK
COPPA DEL NONNO RINGO
MOTTA COFPA be vari gusti, 280 g
4 pezzi, 288 g Hﬂ'f‘lﬂu
-3
: -r. :
max 6 acquisti max 6 acquisti a scelta

Il prezzo per i non soci & esposto all’'interno del punto vendita




OFFERTE RISERVATE
Al SOCI COOP
UNIONE AMIATINA

anziche 1547 €

10,98°

3,66 € al litro
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS

1 litro

max 6 acquisti

SPECIALE

anziche 453€

3,02°

4,58 € al kg
FAGIOLINI TONDINI

0 ARMONIA DI LEGUMI
LE CONSERVE DELLA
NONNA

360 g

anziche 287 €

1,78°

1,24 € al kg
POMODORI PELATI
STRIANESE

800 g,

sgocc. 480 g

Unione Amiatina

3

anziche 557 €

4,38°

36,50 € al kg
FILETTI DI ALICI
RIZZOLINI RIZZOLI
distese

0 con capperi,

40 g

zicg&ﬁgg
) X

FROLLINI

GALBUSERA

vari tipi,

varie grammature

max B acquisti a scelta

anziche 5587 €

3,98°

4,42 € al kg
CROISSANT
BIGUSTO
DAL COLLE
300g

max 6 acquisti

anziche 857 €
9,98°
J
CONFETTURE LE
CONSERVE DELLA NONNA
vari gusti,

varie grammature

anziché 930 € PROMD anziché 585 €

6,20° vg) 3,90°
J J

5,51 € al kg 8,67 € al kg

CEREALI FITNESS | — PATATINA 1936

NESTLE SAN CARLO

vari gusti, 150 g

3754g

max 6 acquisti

Il prezzo per i non soci e esposto all'interno del punto vendita

i
o
anirina dohbUNE

L NPy

i

PROMO

X

anziche 555 €

3,70°

4,11 € al kg

PIADA SFOGLIATA
C.R.M.

all'olio extra vergine
di oliva,

300 g




OFFERTE RISERVATE
Al SOCI COOP
UNIONE AMIATINA

SPECIALE

Unione Amiatina

SOCI

anziche 485 € anziche 4585 €
3,30° 3,30° e
J J :
1,67 € al litro 1,83 € al litro P " Mﬁ
MORETTI ZUEGG S—'ﬂ SR M ¥ SE A
2x33 ¢l vari gusti, i .\. e A
3x20 cl - [Mela e,
i — - e m
A S g Pas
et 4’% Miblimoon k .
" g %l i
. F o m—— — i ar i
L)
o e b
anziche 587 € - anziche 1497 € anziche 1797 € anziche 330 € Ho
3,98° vy 9,98° 11,98° 2,20°
’ X J I J |
1,33 al litro 13,31 al litro 5,32 € al litro TOVAGLIOLI MAXI
100% FRULLATO PROSECCO TREVISO ROSSO DI NICKY
VEGGIE VALFRUTTA D.0.C. MONTEPULCIANO D.0.C. 35 pezzi
vari gusti, 1 litro TORRI DELLA MARCA TENUTE DEL CERRO
75 cl 75 cl
max 3 acquisti
anziche %g
3,66 X
PELLICOLA
TRASPARENTE
2IN1 DOMO PAK
20 metri
A R -
[CE R,
max 3 acquisti
anziche 44T € oRoMD anziche B30 €
2 glje 4,20°
J | X J
SPUGNE SACCHI NETTEZZA
FIBRAVERDE SPAZZY DOMO PAK
SCOTCH BRITE antiforo, profumati,
2 pezzi con manici, cm 52x54,

max 3 acquisti

4

15 pezzi

max 3 acquisti

Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita.




OFFERTE RISERVATE g
Al SOCI COoP Unione Amiatina
UNIONE AMIATINA
ﬁicgﬁg Eézm%ﬁg

) | ) |

3,58 € al litro 3,00 € al litro X
DOCCIASCHIUMA CREMA SAPONE

FELCE AZZURRA DERMOMED

250 ml +150 ml muschio

omaggio o talco e iris, 300 ml

.‘ . iha 9 7%
anziche 2,58 anziche 3,75 €

2 B6* 2,51°

BISCOTTI 21 2 all by
GOCCIOLE PREPARATO

PAVESI : PER POLENTA
1k - BORGHINI

g o
caon porcini
0 al tartufo,
500 g

max 3 acquisti max 3 acquisti a scelta

anziche 1847 € anziche 887 €

6,98° 9,98°

SHAMPOO 0 BALSAMO PULITO COMPLETO anziche 21,95 € anziche 5,59

€
FRUCTIS GARNIER SCOTTEX £ £
14,70 3,99
shampoo 250 ml, | J
balsamo 200 m! SALAME NEGRONETTO 17,73 € al litro
NEGRONI DENTIFRICIO AZ

220 g circa 3d ultra white ocomplete
+ callutario, 3x75 ml

A —————————

AZ AZ AZ

AZ A2 AZ 9 i

MAXI

s COMYEMIERZA

- CONVENIEH.LA

max 5 acquisti max 3 acquisti a scelta
max 3 acquisti a scelta max 3 acquisti

Il prezzo per i non soci e esposto all'interno del punto vendita. 5



al k : . ' , al kg

ARISTA DI SUINO - FETTINE 1° TAGLIO
SENZA 0SSO - - DIVITELLONE COOP
A TRANCI I bovino adulto

SVIZZERE - : ™ '

SCELTE : - . ’.“ 8,78 € al kg

bovino adulto - - SPIEDINI DI POLLO
DELIGHT MARTINI
450 g- v

SRR i
-

3

AR
& PP CRat
_’5"‘:4‘7 ¥ 't}}(;{\‘é%“\\

\ X\

SRS H
SR e ¥, X

Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita.




DALL'ORTO s

insalafa fangasia
o 5,00€ a | kg

al kg
INSALATA
MELE
RED DELICIOUS [F:I(\]bé'II;ASIA
350 g

1.69°

al kg - al kg

CAROTE : PERE WILLIAM
BIO VIVI VERDE ) BIO VIVI VERDE
coap coopP

Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita. 7



al kg

PROSCIUTTO

DI PARMA D.O.P.
CASA MODENA
stagionato 16
mesi, al taglio

al kg

ROBIOLA
FATTORIE OSELLA
200 g circa

al kg

SFORMATI DI
VERDURE DONNA
ELEONORA
vari.gusti

8

al kg

POLENTA AL RAGU
DI SALSICCIA
ANTICO BORGO
UMBRO

Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita.

al kg

CACIOTTA

AL PEPERONCINO
CASEIFICIO
SORANO

al kg

SCHIACCIA
SECCA
vari panifici locali




copR tutto per la dispensa S

QO
= PROMO €
scont;: = - s 220224 SOCI
30 o J . D 0,0 al Kg ¥ J
MUZZAR -
REGIN A ’
0 R D°’ABRUZZO
RUYO FA i N bocco al kg
NUp o 00 ! PARMIGIANO
T REGGIANO D.O.P.
i ! UNIGRANA
i - 800 g circa
4,35°
J
300 € al ke CHICCHE DI PATATE
) i NONNO NANNI
|‘ AGGIO 0 1 kg
ONNC e
0 g _}{_..: [ ]
e
2 max 3 pezzi
QO
SCOI’Itﬂ? sconto - A €
20 ¢ 33 »
R .l ' .' ; v i PASTA FRESCA iy
SORE0 ' RIPENA REGAL . & al kg
A ENTAL ED . vari tipi, ]
\.yla TALER - 250 g - = TRANCIO DI
COOP . it PROSCIUTTO
! ) STAGIONATO
arie gra d ORIGINE COOP
stagionato 14
<o mesi, 1,2 kg circa
max 5 pezzi a scelta
QO
- -- ey
sggg fan el s
Syl .
1 | . |
d Q) -
arie gra ature L 287 3
—

max 2 pezzi

prezzo pe o) ) € eSpPOsIo a ernc ael p O venaita



SU TUTTA LA LINEA

PROMO
SOclI

J‘LI.‘L:H:TIE |

S eyl

T
b | al

i L

FasLiiE] ki CaLAd

= T

!
4 o ;*_-: -
FROLLIN A Cemgny) o= / P e b

SU TUTTA LA LINEA

10 Il prezzo per i non soci & esposto all'interno del punto vendita.



tutto perladispensa

Unione Amiatina

1,38°

SPINACI A CUBETTI

caop
1 kg, surgelati

<D

1,39°

3,47 € al kg

CIAMBELLONE
MONTEBOVI
yogurt o cacao,
400 g

2,49°

10,38 € al kg

TONNO
MARUZZELLA
all'olio di oliva,
3x80 g

0,99°

6,60 € al kg

OLIVE NERE
coop
vari tipi, 340 g

<D

3,89°

0,99°

3,98°

7,78 € al kg 6,60 € al kg 9,95 € al kg
CAFFE BISCOTTI SALSA PRONTA
CREMA E GUSTO CALIFORNIA MUTTI
LAVAZZA MONTEBOVI 400 g
gusto forte, 150¢g
2x250 g
max 4 pezzi
1,05° 0,32° < (,36°
J | J J
5,97 € al kg 1,60 € al kg 0,24 € al litro
SNACK OREO PANCARRE COOP ACQUA MINERALE
SAIWA 12 fette, 200 g EFFERVESCENTE
176 g NATURALE
— ULIVETO
@ 1,5 litri
1 :
e
max 4 pezzi

Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita.

1,39°

0,93 € al litro

ESTATHE
classico o zero,
vari gusti,
1,5 litri

max 6 pezzi a scelta

11



tutto per ladispensa

Unione Amiatina

0,68°

1,03 € al litro

BIRRA ITALIANA
coop
66 cl

<>

3,79°

1,91 € al litro

BIRRA
BECK’S
6x33 cl

max 3 pezzi

ASCIUGATUTTO
COMPRAMI
PERLA

2 rotoli

max 3 pezzi

12

3,98°

5,31 € al litro

VALPOLICELLA
VILLAMURA
SARTORI

75 cl

2,69°

3,59 € al litro

SOAVE D.O.C.
VILLAMURA
SARTORI

75 cl

g

0,46°

4,60 € al kg

CIBO PER CANI ONE
MY DOG PURINA
vari gusti, 100 g

0,49°

5,74 € al kg

CIBO PER GATTI
SHEBA

vari gusti,

859

0,90°

1,00 € al kg

DETERSIVO PIATTI
NELSEN
limone,
900 ml

max 3 pezzi

Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita.

2,99°

ASSORBENTI
LINES E ALI

normale o notte,
10 pezzi

sconto

30"

LINEA
DEODORANTI ; 4.
INFASIL -



5,59°

fiera del bianco e
4,98€ 2’99€ 1’655

2,26 € al litro 1,74 € al kg 1,15 € al litro 0,55 € al litro
DETERSIVO LIQUIDO DETERSIVO DETERSIVO CANDEGGINA
LAVATRICE DASH LAVATRICE LIQUIDO LAVATRICE CLASSICA ACE
vari tipi, 38 misurini, IN POLVERE OMINO BIANCO 3 litri
2x1,235 litri DASH muschio biancao,

44 misurini, 40 misurini,

2,86 kg 2,6 litri

h-l...q,i

L T a:u'nhﬂ
' TR
=

max 3 pezzi a scelta max 3 pezzi max 3 pezzi max 3 pezzi

1,35 1,49 2,99¢ 5,99
) ) J J

0,90 € al litro égﬁdgEmlilngNJE 4,98 € al kg DETERSIVO PER

AMMORBIDENTE FABULDSO ADDITIVO Lopa Rl =0

VERNEL fresco mattino DISINFETTANTE

blu,20 misurini, o vaniglia PER BUCATO regular, 30 caps

NAPISAN

1,5 litri e orchidea,

40 misurini, 1 litro polvere 600 g

max 3 pezzi a scelta max 3 pezzi max 3 pezzi
- 1,69° 1,65° 1,45°
A J J J
iy DETERSIVO 2,36 € al litro 2,90 € al kg
.. L CANDEGGINA SPRAY SMACCHIATORE
. , MOUSSE ACE TESSUTI COOP
SPUMA DI e fioreali S0
SCIAMPAGNA %”aonr]‘l'e oreatl, g
el 1 litro @
- :I-""'. !
.
W
max 3 pezzi max 3 pezzi max 3 pezzi

Il prezzo per i non soci € esposto all’interno del punto vendita. 13



coqP

Unione Amiatina

presenta:

Cari Soci

fino 21 dicembre
2017

Jeiuta la

TMCZ SCUOV@

iativa promossa da Unione Amiatina Societa Cooj sede in Via Fratelli Cervi, 168
aBagncrs (GR) ed & valic da in tutti i Punti Venmache espcngunu \malerale promozionale.
Regolamento completo disponibile presso il Punto Vendita.

Scopri come su scuola.coopamiatina.it *™"

Punti Jo

8 Funti 8 Fonti
Joll )/ Joll )/
BEVANDA ALLA SOPPRESSATA GNOCCHETTIO
SOIA BENESSERE CERBONI GNOCCHI DI PATATE
MUKKI sottovuoto, ANTICA PASTA
1 litro 500 g circa 1KG
6 Fonti
Joﬂy
LEGUMI SUGO SALSICCIAE SNACK PER CANI
CCORAV TARTUFO VITAKRAFT CON CARNE
500 g L’ALBA TARTUFI
280 g

'5

BISCOTTI
FARCITI BIRILLO
MONTEBOVI
300 g

2
]

BISCOTTI COOCKIES

EQUADOR COCCOE LATTE CORSINI
CIOCCOLATO 350 g
130g

enr

6 %

BISCOTTO ORZO E

ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
6x50 cl




Unione Amiatina

79,90°

perinonsoci 119,00 € -

SISTEMA STIRANTE PMP2400 011 HOOVER
Vapore pronto in 40 secondi

Pressione massima della pompa: 4.5 bar
Emissione del vapare: 30 gr/min

Patenza: 2400 Watt

Tanica da 1.5 litri

Carica cantinua per un’autonomia illimitata
Ferro ergonomico e leggero

Doppio vano avvolgi cavo

Filtro anticalcare [sostituihile]
Regolazione temperatura della piastra
Piastra in ceramica

Fino a disponihilita della merce

LINEA ROSSA LAGOSTINA

23,90°

per inon soci 39,90 €
WOK IN ACCIAIO
CON CESTELLO

7,90°

perinonsocil2,90 €
COPERCHIO CM 28

7,90°

per inonsocill,90 €
COPERCHIOCM 24

17,90°

perinon soci 28,90 €
PADELLA CM 28

15,90°

per i non soci 25,90 €
PADELLA CM 26

13,90°

per i non soci 22,90 €
PADELLA CM 24

12,90°

perinonsocil19,90 €
PADELLA CM 22

23,30°

per i non soci 38,90 €
TEGAME 2M CM 28

19,90°

per i non soci 33,90 €
RISOTTO PAN CM 24

VIENIA
SCOPRIRE NEI
NOSTRI PUNTI

VENDITAGLI
ARTICOLIIN
OFFERTA PER
LARACCOLTA
DELLE
CASTAGNEE
DELLE OLIVE

12,90° o

per i non soci 15,90 € § ' -

CARRELLO SPESA A 6 RUOTE

struttura in acciaio

sacca in paliestere con interno

in pvc antipioggia estraibile

e lavahile con chiusura a strappo
laccio di chiusura, pratica maniglietta
di aggancio al carrello del supermercato
e manico con rivestimento soft touch
capacita sacca 33 litri

misure carrello L33xP29xH35

colori assortiti

Fino a disponibilita della merce

399,00° ue

perinon soci 499,00 €

PEDANA ELETTRICA JK105

Inclinazione elettrica su 12 livelli, velocita
(0,8-16 km/h), motore 2 HP continuativi,
nastro antiscivalo 42x120 cm ammortizza-
to, 8 programmi di allenamento preimpo-
stati, cardio, hand grip, scherma Icd, ruote
di trasporto preassemblato, portata max
utente 100 kg, 2 portaboraccia

it
&
=g

[Tk

Su prenotazione dal 5 al 18 ottobre.
Consegna a domicilio entro 7 giorni lavorativi

38,90°

per i non soci 49,00 €

SERRA DA GIARDINO A CASETTA

2 ripiani, struttura in tubo di metallo
diametro 16 mm verniciato verde,
connettari in polipropilene, copertura in PE
rinforzato trasparente, ideale per
proteggere piante nel periodao invernale in
giardino, dotata di porta frontale con
apertura a zip, arrotaolahile, con ripiani e
spazio per riparre piante alte montaggio
facile dimensioni: 186x120x190 cm

Fino a disponibilita della merce

23,90°

perinonsoci2790 €

SERRA 4 RIPIANI

in metallo verniciato con raccardi in pla-
stica, telo in pvc trasparente, apertura con
cerniera dimensioni: 69x49x157 cm

Fino a disponibilita della merce

15



CUCINA
D Desion Lo, OO
¢, 65 Z g n Ricevi 1 bollino ogni 10 euro di spesa* ZANI

l
|

|

| 8 |
_ ' . ._;—.,+ _ —

COLLEZIONA | PRATICI

BARATTOLI' IN VETRO E ACCIAIO

[*] Per spesa si infende il fofale dello scontrino al netio degli sconti promozionali e sconti spesa.

|nCO| |O 5 bOIIini SuU | | ,O ppOS”-O SChedO Non danno di.rm‘p q\\'(:l‘cgumu|o ii bolunilprodoh‘i {ormoceu_ﬁd, giorrgjoli e riviste, pagamento delle
) ] ) ) . ) ) utenze e commissioni relative, prodotti che la presenfe normativa prevede non possano essere oggetio
e versa il contributo richiesto, per ritirare il tuo premio.

di manifestazioni a premi.

Operazione valida nei punti vendita di Unione Amiatina Societa Cooperativa.
Regolamento complefo a Punto Vendita.

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO Foo
MANCIAND ARCIDOSSO CASTELNUOVO BERARDENGA  ABBADIA SAN SALVATORE MONTALTO DI CASTRO CANINO
Via Paride Pascucci, SNC  Piazza donatori del sangue, 40/47 Via Caduti della Resistenza, 2 Via Bolzang, 7 Piazzale Tuscania, 4 Via Amerigo Vespucci SEL
Tel. 0564.62.80.74 Tel. 0564.96.83.53 Tel. 0577.35.20.73 Tel. 0577.77.69.64 Tel. 0766.89.89.50 Tel. 0761.43.70.07 :
BOLSENA GROTTE SANTO STEFANO 100%
PITIGLIANO SANTA FIORA PIENZA CASTIGLIONE D’ORCIA Strada Statale Cassia, KM 112 Via Asmara, 2 CARTA RICICLATA
Via Don Minzani, 12 Via Roma, 28-30 Via San Gregario, 13 Via della Rocca, 13 Tel. 0761.79.70.91 Tel. 0761.36.76.89
Tel. 0564.61.54.03 Tel. 0564.97.71.11 Tel. 0578.74.85.82 Tel. 0577.88.74.81
GROTTE DI CASTRO
{;.ELUD(:_&UNTO CASTEL DEL PIANO CASTELL’AZZARRA PIANCASTAGNAIO Via del Mortara, 2
Piazza Rosa Guarnieri, 2  Via Dante Alighieri, 79 Via degli Aceri, 70-74 Tel.0763.79.63.99 Urnione Amiating
Tel. 0564.95.53.34 Tel. 0564.95.14.33 Tel. 0577.78.74.00 Ynione Amiatinga

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi 0 modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant e adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni
nell’amhbiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanna il solo scopo di illustrare i prodotti.



